TerçaFeira, 12 de Janeiro de 2021  Edição nº 310

TerçaFeira

12 de Janeiro de 2021

Edição nº 310

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL  01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2021

O Município de ABAÍRA - BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação

nomeada pelo decreto 10/2021, em conformidade com a Lei Federal Nº.

8666/93, de 21 de julho de 1993, notadamente em seu artigo 21, torna público

que encontra-se aberto o PREGÃO PRESENCIAL 01/2021 do tipo MENOR

PREÇO POR LOTE, conforme especificações do Edital 20/2021

NÚMERO DO PROCESSO: 20/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 01/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Aquisição de

Combustíveis em geral para atender ás necessidades das Secretarias do

Município de Abaíra-Bahia.

Data e Horário: 22/01/2021 as 09:40:00 hs

Local: sala de Licitação – PÇ João Hipólito Rodrigues S/N - Centro Abaíra/BA.

Da aquisição do Edital: Informamos que o Edital 20/2021, está disponível para

consulta e retirada na Prefeitura Municipal de Abaíra-BA, no Setor de licitações

e Contratos das 08:00 as 12:00 hs, na Praça João Hipólito Rodrigues SN, Centro-

Abaíra-Bahia-CEP 46.690-000.

Adriano Ribeiro dos Santos
Pregoeiro da CPL-Dec. 10/2021

ABAÍRA-BA, 12 de Janeiro de 2021.

		2021-01-12T18:48:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO